
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 260 m2, pow. działki: 1,150 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 8 500 zł

Na wynajem dom położony w bocznej uliczce z pięknie zaaranżowanym ogrodem.

Dom o powierzchni całkowitej 260 m2, z następującym układem:
Parter: kuchnia z jadalnią otwarta na salon z kominkiem, gabinetu, toalety, przedsionka.
Piętro: 3 sypianie w tym jedna z z łazienką, łazienka i suszarnia.
Garaż w bryle budynku około 24 m2.

Dom posiada duży taras, miejsce na basen, murowany grill, drewutnię oraz studnię.
Na parterze elektryczne rolety zewnętrzne, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Dom świeżo po malowaniu.

Serdecznie zapraszam

Symbol MRH20515 Symbol SWO 403949

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 8 500 PLN

Cena w EURO 1 745 € Cena w USD 1 716 $

Czynsz ofertowy 8 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BEZRZECZE

Powierzchnia całkowita 260 m² Powierzchnia działki 1 150 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 260 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2008

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 3

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5
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Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 21364

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


